[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Чаравалинская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368162    тел:  8 (928) 551-81-35            email:  charvali@mail.ru                     с.Новокули    Новолакского района
.
ПРИКАЗ

17 августа 2020 года

                        №  46
О создании комиссии по

предупреждению травматизма

             В целях проведения постоянной, целенаправленной работы по предупреждению детского и взрослого травматизма  приказываю:

             Создать комиссию по предупреждению травматизма в следующем составе:

1. Кадыров Г.Я. - зам. директора по УВР, председатель комиссии,

2. Телуева М.К.- зам. директора по УВР,
3. Абдулмуслимов И.А. - руководитель ОБЖ,

     2.  Комиссии до 16 сентября  2020г. разработать план работы по предупреждению травматизма и представить на утверждение директору школы.

Отв. Зам.по ВР.

     3.  Тщательно и аккуратно вести журнал регистрации несчастных случаев с обучающимся. Выяснять конкретные причины, приведшие к травме, устранять эти причины.

Отв. Зам. По ВР.

     4. Председателю комиссии немедленно докладывать директору школы о каждом несчастном случае, оповещать родителей обучающихся, вызывать скорую помощь. До прибытия  скорой помощи  пострадавшему оказать первую помощь.

Директор школы    ________        А.В.Магомедова
С приказом ознакомлены: